
رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية

 1 / 3

2022-2021 

الثانية

الثانية

استاذ المقرر: .................................................

114012404

113011752

1

2

سراب العلو

فاطمه الحمود

محمد

محمد

20

0

20

0

 عشرون درجة فقط 

 فقط 

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

مدخل إلى اللسانيات

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الفرنسية



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية

 2 / 3

2022-2021 

الثانية

الثالثة

استاذ المقرر: .................................................

113011869

113011589

1

2

فاطمه المظهور

هيا موسى باشا

شرقي

سعد

50

0

50

0

 خمسون درجة فقط 

 فقط 

ناجح

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

مدخل إلى اللسانيات

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الفرنسية



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية

 3 / 3

2022-2021 

الثانية

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

راسب فقط 00محمدفاطمه المحمد الدناور1120119231

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

مدخل إلى اللسانيات

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الفرنسية

1 عدد الناجحين : 5420عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :




